
UCHWAŁA NR XXXVI/278/24 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2025 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2025 środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu  gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B4ABCC-A18F-418A-87D8-130AEECEDFFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 marca 2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. nr poz. 301 z późn. zm.), na podstawie której rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu 

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę 

albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w danym roku budżetowym. 

Z uwagi na prowadzenie i realizację dużych inwestycji  w roku 2024/2025 i przeznaczeniem na ten cel 

środków finansowych z budżetu gminy jako wkład własny odstępuje się od tworzenia funduszu 

sołeckiego w roku 2025. Najważniejsze inwestycje, które będą prowadzone/ralizowane to: 

- budowa Parku Rowerowego umiejętności w Droglowicach, 

- utworzenie żłobka w Gminie Pęcław,  

- budowa kanalizacj sanitarnej z Leszkowic do Pęcławia oraz budowa sieci wodociągowej w m. Białołęka 

- budowa placów zabaw w miejscowości Pęcław i Białołęka, 

- budowa Domu Kultury w Wojszynie oraz budynku administracyjno-socjalnego z garażem 

wielostanowiskowym i magazynem przeciwpowodziowym w Piersnej, 

- Modernizacja - przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy na terenie działek nr ewidencyjnych 41/1, 

41/2 położonych w obrębie geodezyjnym Kotowice , gmina Pęcław, 

- przebudowa dróg w m. Białołęka i Wierzchownia w ramach zadania „Przebudowa dróg na terenie 

gminy Pęcław. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B4ABCC-A18F-418A-87D8-130AEECEDFFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/278/24 RADY GMINY PĘCŁAW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


